QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu

Gói thầu: Cung cấp và lắp đặt Hệ thống Lọc nước tinh khiết RO UV tại Trung tâm

Bảo trợ xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 19/01/2019 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế ban hành Quy định việc lựa chọn nhà thầu để mua sắm tài sản

nhà nước công  nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ chức, đơn

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2018 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản công tại cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-LĐTBXH ngày 08/01/2020 của Sở Lao động

Thương binh và Xã hội Thừa Thiên Huế về việc giao dự toán chi ngân sách năm

2020, Nguồn kinh phí: Ngân sách địa phương;

Căn cứ văn bản số 3073/SLĐTBXH-KHTC ngày 03/11/2020 của Sở Lao

động– Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế về việc mua sắm, sửa chữa tài

sản phục vụ đối tượng nuôi dưỡng tại Trung tâm Bảo trợ xã hội.

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số: CTĐNH0271120CT  ngày 24/11/2020

của Công ty TNHH thẩm định giá Hoàng Quân chi nhánh Đà Nẵng.

QUYẾT ĐỊNH:

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ

TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  262 /QĐ-TTBTXH  Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng  11 năm 2020

Điều 1. Phê duyệt chỉ định gói thầu: Cung cấp và lắp đặt Hệ thống Lọc

nƣớc tinh khiết RO UV tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế, với

các nội dung chính nhƣ sau:

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Hộ kinh doanh Đặng thị Kim Tình.

Địa chỉ: 23Z/2Tổ 1, Khu phố 1 B, phƣờng An phú, thành phố Thuận An, tỉnh Bình

Dƣơng.

2. Quy mô gói thầu: Toàn bộ phần thiết bị.

3. Giá trị chỉ định thầu: 49.200.000 đồng.

(Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu, hai trăm ngàn đồng chẵn)

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày.

5. Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.

6. Khối lượng và chất lượng: Theo đúng các quy định hiện hành của nhà

nƣớc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trƣởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán Trung tâm Bảo trợ xã

hội tỉnh Thừa Thiên Huế; Chủ Hộ kinh doanh Đặng thị Kim Tình và Thủ trƣởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Nhƣ Điều 3;

- Sở LĐTBXH (để b/c)

- Lƣu VT.

                                                    Ngô Duy Bình

		2020-11-27T14:39:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Bảo trợ xã hội<ttbtxh.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!